Concours de ring belge UC Mouscronnoise du 10 juin 2017

Juges: MM. Johnny Misselyn et Willy VanDriessche
H.A. : Loenzo Vermeylen - Olivier Engelbeen

Catéqorie 1 (270 points)

1 Opium des Deux Pottois
Largoo of Ninniek Wish

Maya

Kichotte of Ninniek Wish
Nardo des Deux Pottois

a ~ ODND

Catéqorie 2 (320 points)
Mattie van de Haantjeshoek
Lestat de la Mamba Noire
Ghasco

Kxatho van het Davidshof
Marius des Deux Pottois

Milo van de Haantjeshoek
Ninja des Deux Pottois
Kenzko van de Haantjeshoek
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Catéqorie 3 (360 points)

1 Ghost des Ombres Valeureux
2 Hracky

3 Harko de Marcolina

Lamontagne Patrick
Machtelinckx Hans
Vansteenbrugge Luc
Machtelinckx Hans
Le Fevre Olivier

Misselyn Bruno
Ruffi Sebastien
Lambert Vincent
Gesquiére Hugo

Le Fevre Olivier
Misselyn Mario
Lamontagne Patrick
Kiekens Jenns

Geerts Brit
Verlaten'Jean-Marie
Herman-Peers Marc

Blandain
Brakel
Mouscron
Brakel
Mouscron

Heule
Wevelgem
Anderlecht
Krombeke
Mouscron
Heule
Tournai
Heule

Euro Pajot
Team Ring
Wevelgem

258.5
249.5
245
206
201

307
297.5
296
282.5
269
253
232
228

327
322.5
312



